et remedium anime mee et suprascripti quondam

Anselmi. qui fuit vir meusa quia omnia sic decrevit

mea bona voluntas. Actum suprascripta civitate Me

diolani.

Signum -j- manus suprascripte ciciriej qui ac car

tula ofersionis ut supra fieri rogaviti et ei relecta est.

1- henedictus germane et legiptimo mundualdo

eidem ciciriej qui ei ut supra consensi et subscripsi.

i cisulfus in ac cartula ofersionis ad confirman

dum subscripsi.

f Srimoaldus in ac cartula ofersionis ad confir

mandum subscripsi.

Mazarius rogatus subscripsi.

Aribaldus rogatus subscripsi.

Aribertus rogatus subscripsi. .

Anselmus rogatus subscripsi.

- Ambrosius notarius domini imperatoris rogatus

scripsi.

Ambrosius rogatus subscripsi.

Andreas rogatus subscripsi.

p Piicherius rogatus subscripsi.

Signum i i manibus hmninatorii qui et Punnop

filii quondam item hominatori i qui Azo fuit vocatus

et Aupaldi filii Leoni. qui et Azoj de suprascripta

civitate lilediolanip testis

Sll

u-i--i-vnprtavz-eavie

lilii
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i lilgo Arderigus notarius etjudex domini im- a stipulacione subnixa Actum suprascripta civitate Me

peratoris scripsis post tradita complevi et dedi.

occccxxxlt

Ann. ggl mense aprili.

Ponatio domus in urbe Mediolani cum pertinentiis

suis facta a Petro presbytero ordinis dec-uma

norum Apollinari infizntulo filio Sonipertt

lix aulographo in ArclL canon lich s. Ambrocit

Pouao

ln christi nomine. iercius otto gracia bei impe

ratore augustusj anno imperii eius primoj mense aprilisi

indictione decima. ngo Petrus presbiter de inter

decomano sancte mediolanensis ecclesiea officiale ba

silice sancti Laurenci j et filius quondam llonnoni de

loco.Silvanicim qui vixit lege langobardoruma pre

sens presentibus dixit Animas quas christus conde

ditj ad studium salutis semper invitaty et ideo ego

qui supra Petrus presbiter volo et judico. seu per

hunc meum iudicatum confirmoa ut a presenti die

et ora deveniat in manus et potestatem Apollinaris

infantulo filii bonipertii qui et iionizoa de civitate Me

diolani tantumodo usque dum ad legiptimam per

venerit etatem usufructuario nomines eo ordine sicut

ic subter statuerog idest casa cum area in qua estat

pecia unae cum ex parte curticella insimul tenente

juris meia quod abere viso sum intra suprascripta ci

vitate Mediolani prope porta que dicitur ticinenseg

coeret ei da mane et sera viase da meridie Arigausiy

et est area ejus cum eadem curticella infra ipsas

coerencias per mensura justa tabulas duas cum pedes

legiptimis de tabulas noveme quas mihi ante os annos

et menses per cartulam vendicionis advenit ab su

prascripto Arigaususg ita ut faciat ipse Apollinare de

censumr quibus ex ipsa casa cum area ejusj usque

dum ad legiptimam pervenerit etateim quod voluerit

aut previderit pro anime mee mercedem Postquam

ipse Apollinare ad legiptimam etatem pervenerityvolo

et judicoj ut abeat jam dicta casa cum area ejusj

cum eadem curticellaj faciendum exinde postea pro

prietario jure ante omnem porcionem et divisionem

de germanis vel consortibus cum suos heredes quod

voluerit uam si Pei faciente judicio j quod predictus

Apollinare antea mortuus fueritj quam ad legiptimam

pervenerit etatemj tunc volo et judicoy ut jam dicta

casa cum area ejus1 cum eadem curticella i sicut mihi

per suprascripta advenit carta in integrum1 deveniat

in jura et potestatem de filii liberi et legiptimi ma

sculini eidem bonipertip quanticumque fuerintgab illa

faciendum exinde postea inter eis equaliter quod vo

i luerit cum suorum heredibus pro anime mee reme

diuim quia sic est mea bona voluntas fit si propter

onore sacerdociiimei mihi inpetit lege romana 1 et

nec me liceat ullo tempore nolle quod volui. set quod

a me hic semel factum vel conscriptum este sub jus

jurandum inviolabiliter conservare promitto cum

diolani.

i- Petrus presbyter a me facto subscripsi.

Signum i- i- i manibus lohanni filii quondam item

johannis et Petri sen wiberti filii Stefani de supm

scripta civitatey testis

Signum id in manibus liomanoni filii quondam

liaginaldij et Petri pater et filio de eadem civitatea

lege viventes romanaj testis

i lngelramus notarius domini imperatoris scripsi

post tradita complevi et dedi.

nccccxxxm

Ann. ggl mense aprili.

lfenditio bonorum in pluribus locis territorii ber

gomatis facta a quodam Anselmo eiusque uxore

tidid. laciniatim Lurus. cod. bipL Serg.. 11 iL p. ita

lix autographo in Arcla capit cam bem

limzn

ln christi nomine. iercio otto gratia hei imperator

augustusa anno imperii eius primoa mense aprilisj

indictione decima. constat nos Anselmus filius quon

dam Arnulfi de loco cavrariay qui vixit lege salichaj

et Scomburga iugalibusj filia quondam Ateliouia qui

vixit legem langobardorumy set nunc ego que supra

Scomburga pro ipso iugale meo lege salicha vivere

visa sum 1 mihi que supra Scomburge consentiente iu

gale et mundualdo meo et supra confirmantej et una

cum noticia de propinquioribus parentibus meis que

supra femina interrogaveruntj secundum legem ge